
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego oraz nadania 
statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Gorlickiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego będącym załącznikiem do uchwały Nr 
XXXV/194/2022 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej 
Rady Powiatu Gorlickiego oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 2486 ze zm.) w § 1  ust. 7 
otrzymuje brzmienie: 

„7. Kadencja Młodzieżowej Rady trwa 2 lata. Długość kadencji liczona jest od daty ogłoszenia 
wyników wyborów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Gorlickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od kadencji Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego, 
następującej po kadencji, w trakcie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2098


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T13:25:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




